PAGE
3

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 10 năm 2009

Số: 447 /TB-ĐTN
THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh phân công nhiệm vụ Ban Chấp hành Thành Đoàn
nhiệm kỳ VIII (2007 - 2012)
________

Căn cứ Nghị quyết và Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hồ Chí Minh lần thứ VIII (2007 – 2012), căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban Chấp hành Thành Đoàn lần thứ 3 khóa VIII ngày 28/4/2008, căn cứ kết quả kiện toàn Ban Chấp hành Thành Đoàn tại Hội nghị lần thứ 9 khóa VIII ngày 24/9/2009, Ban Chấp hành Thành Đoàn điều chỉnh phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn như sau:

1. Phân công đ/c Nguyễn Văn Hiếu – Bí thư Thành Đoàn: chịu trách nhiệm toàn diện về công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố, thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Thành Đoàn nhiệm kỳ VIII (2007 – 2012).
2. Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn phụ trách các khối hoạt động công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố như sau:
2.1. Khối Công tác giáo dục:
1) Đ/c Lê Quốc Phong
– Phó Bí thư Thường trực, Trưởng Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn - Trưởng khối
2) Đ/c Lê Văn Minh
– UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Thành Đoàn
3) Đ/c Nguyễn Minh Nhựt
– UVBTV, Giám đốc Cty TNHH 1TV NXB Trẻ

4) Đ/c Nguyễn Thị Bảo Châu – UVBCH, Trưởng Ban Quốc tế Thành Đoàn

5) Đ/c Đoàn Hùng Vũ Hưng
– UVBCH, Phó Ban TNTH Thành Đoàn

6) Đ/c Mai Xuân Hải
– UVBCH, Phó Văn phòng Thành Đoàn

7) Đ/c Lê Ngọc Hiển
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 4

8) Đ/c Vũ Anh Khoa
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 10

9) Đ/c Phạm Hồng Sơn
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Phú Nhuận
10) Đ/c Trần Thúy Hương
– UVBCH, Bí thư Huyện Đoàn Hóc Môn

11) Đ/c Lê Thanh Phong
– UVBCH, Bí thư Đoàn trường Đại học Sư phạm

12) Đ/c Nguyễn Trần Ngọc Phương – UVBCH, Bí thư Đoàn khoa Môi trường và  Công nghệ Sinh học, truờng ĐH Kỹ thuật Công nghệ

* Nhiệm vụ: Tham mưu cho Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Thành Đoàn các nội dung và giải pháp chỉ đạo, thực hiện công tác giáo dục trong đoàn viên, thanh thiếu nhi thành phố; tham mưu cho Ban Chấp hành Thành Đoàn xây dựng và tổ chức thực hiện Nghị quyết về công tác giáo dục của Đoàn giai đoạn 2008 – 2012.
2.2. Khối Phong trào:

1) Đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ
– Phó Bí thư, Trưởng Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC Thành Đoàn - Trưởng khối
2) Đ/c Nguyễn Cao Lễ
– UVBTV, Trưởng Ban CNLĐ Thành Đoàn
3) Đ/c Lâm Đình Thắng
– UVBTV, Chánh Văn phòng Thành Đoàn

4) Đ/c Trần Bá Cường
– UVBCH, Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên thành phố
5) Đ/c Nguyễn Định Quốc
– UVBCH, GĐ TT Sinh hoạt dã ngoại TTN TP

6) Đ/c Lưu Phước Duy Phương – UVBCH, Phó Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC Thành Đoàn

7) Đ/c Nguyễn Quốc Việt
– UVBCH, Bí thư Đoàn Khối Dân - Chính -  Đảng TP
8) Đ/c Trần Anh Cường
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường Đại học Bách Khoa

9) Đ/c Bùi Quang Hùng
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường Đại học Kinh tế

10) Đ/c Đoàn Văn Phụng – UVBCH, Bí thư Chi đoàn khối ngoại 1 – BV Chợ Rẫy

11) Đ/c Nguyễn Chúc Vũ
– UVBCH, Bí thư Đoàn TCT Xây dựng Sài Gòn

12) Đ/c Bùi Công Tú
– UVBCH, Trưởng Ban Công tác TN Công an TP
13) Đ/c Nguyễn Xuân Toán
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường CĐ CN Thủ Đức

14) Đ/c Nguyễn Thiện Giang
– UVBCH, Bí thư Đoàn cơ sở Ngân hàng TMCP Phương Đông, Quận 1
15) Đ/c Lê Trương Hải Hiếu
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 1

* Nhiệm vụ: Tham mưu cho Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Thành Đoàn các nội dung và giải pháp chỉ đạo, thực hiện các hoạt động phong trào trong đoàn viên, thanh thiếu nhi thành phố, các hoạt động phong trào đã được xác định tại Nghị quyết Đại hội Đoàn thành phố lần thứ VIII; tham mưu cho Ban Chấp hành Thành Đoàn xây dựng và tổ chức thực hiện: Chương trình Đoàn tham gia bồi dưỡng nâng cao tay nghề, giải quyết việc làm, góp phần xây dựng nguồn nhân lực trẻ của Thành phố; Chương trình Tuổi trẻ Xung kích vì trật tự an toàn giao thông; Chương trình thanh niên thành phố với biên giới, hải đảo; Chương trình vườn ươm Doanh nhân trẻ; Công trình xây dựng 1.000 căn nhà tình bạn.
2.3. Khối Thiếu nhi:

1) Đ/c Trần Thị Diệu Thúy
– Phó Bí thư, Trưởng Ban Thiếu nhi Thành Đoàn - Trưởng khối
2) Đ/c Nguyễn Công Tĩnh
– UVBTV, Giám đốc Trung tâm PT KHCN trẻ

3) Đ/c Nguyễn Thị Thùy Hạnh – UVBCH, Phó Ban Thiếu nhi Thành Đoàn

4) Đ/c Huỳnh Nguyễn Lộc
– UVBCH, Phó Ban CNLĐ Thành Đoàn

5) Đ/c Phan Thị Mỹ Anh
– UVBCH, Bí thư Đoàn Lực lượng TNXP TP

6) Đ/c Nguyễn Văn Cải
– UVBCH, TLTN trường THPT Quang Trung, Củ Chi
7) Đ/c Nguyễn Trọng Nghĩa
– UVBCH, TPT Đội trường THCS Bình Tây, Quận 6
8) Đ/c Nguyễn Thị Thanh Trang – UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 6

9) Đ/c Nguyễn Xuân Tiến
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Tân Bình

10) Đ/c Lê Minh Đức
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Thủ Đức

11) Đ/c Hồ Đắc Lê Vy
– UVBCH, Nguyên Bí thư Đoàn trường THPT
   Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

* Nhiệm vụ: Tham mưu, đề xuất cho Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Thành Đoàn các nội dung và giải pháp chỉ đạo, thực hiện công tác Đội và phong trào thiếu nhi thành phố; tham mưu cho Ban Chấp hành Thành Đoàn xây dựng và tổ chức thực hiện: Nghị quyết về công tác Đội và phong trào thiếu nhi Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2008 – 2012; Chương trình nâng cao chất lượng hoạt động của hệ thống Nhà thiếu nhi, trung tâm sinh hoạt thanh thiếu niên.
2.4. Khối Xây dựng Đoàn và tập hợp thanh niên:

1) Đ/c Nguyễn Mạnh Cường
– Phó Bí thư, Trưởng Ban Tổ chức Thành Đoàn - Trưởng khối
2) Đ/c Bùi Thị Ngọc Hiếu
– UVBTV, Trưởng Ban Kiểm tra Thành Đoàn
3) Đ/c Vũ Anh Tuấn
– UVBTV, Hiệu trưởng Trường Đoàn Lý Tự Trọng

4) Đ/c Bùi Quang Huy
– UVBTV, Bí thư BCS Đoàn ĐH Quốc gia

5) Đ/c Trương Tiến Dũng
– UVBTV, Bí thư Đoàn TCT Thương mại Sài Gòn
6) Đ/c Nguyễn Thanh Đoàn
– UVBCH, Phó Ban TNTH Thành Đoàn
7) Đ/c Nguyễn Thanh Hải
– UVBCH, Phó Ban Tổ chức Thành Đoàn
8) Đ/c Đinh Thị Phương Thảo – UVBCH, Phó Ban Tuyên giáo Thành Đoàn

9) Đ/c Nguyễn Đình Loan Phương – UVBCH, Bí thư Đoàn khối Doanh nghiệp Công nghiệp TW tại TP.HCM

10) Đ/c Trần Hảo Trí
– UVBCH, Bí thư Đoàn các KCX và CN Thành phố

11) Đ/c Nguyễn Trường Lâm
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Tân Phú

12) Đ/c Vương Thanh Liễu
– UVBCH, Phó Bí thư Quận Đoàn 11

13) Đ/c Võ Trung Tín
– UVBCH, Bí thư Đoàn trường Đại học Luật

14) Đ/c Võ Văn Thọ
– UVBCH, TLTN Bộ Chỉ huy Quân Sự TP
15) Đ/c Vũ Tố Quyên
– UVBCH, Phó Bí thư Thường trực Quận Đoàn 3

* Nhiệm vụ: Tham mưu cho Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Thành Đoàn các nội dung và giải pháp chỉ đạo, thực hiện công tác tổ chức cán bộ, tổ chức cơ sở Đoàn, công tác đoàn viên; công tác đào tạo, bồi dưỡng và tập huấn cán bộ; công tác Đoàn tham gia xây dựng Đảng; công tác tập hợp thanh niên, đặc biệt là các đối tượng thanh niên đặc thù; tham mưu cho Ban Chấp hành Thành Đoàn xây dựng và tổ chức thực hiện: Nghị quyết về công tác đoàn kết, tập hợp thanh niên giai đoạn 2008 – 2012; Chương trình hành động nâng cao chất lượng Đoàn viên giai đoạn 2008 – 2012 và Đề án công tác cán bộ giai đoạn 2008 – 2012; Đề án quy hoạch, đào tạo và bố trí 1.000 cán bộ Đoàn.
Ban Chấp hành Thành Đoàn đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn nghiêm túc thực hiện các nhiệm vụ đã được phân công. Thông báo này thay thế cho Thông báo số 06-TB/BCH ngày 02/7/2008 của Ban Chấp hành Thành Đoàn.

TL. BAN CHẤP  HÀNH THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN

NHIỆM KỲ VIII (2007 – 2012)

______
1. Đ/c Nguyễn Văn Hiếu
– Bí thư Thành Đoàn

2. Đ/c Lê Quốc Phong
– Phó Bí thư Thường trực, Trưởng Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn
3. Đ/c Nguyễn Mạnh Cường – Phó Bí thư, Trưởng Ban Tổ chức Thành Đoàn

4. Đ/c Trần Thị Diệu Thúy
– Phó Bí thư, Trưởng Ban Thiếu nhi Thành Đoàn

5. Đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ
– Phó Bí thư, Trưởng Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC

6. Đ/c Lê Văn Minh
– UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Thành Đoàn

7. Đ/c Lâm Đình Thắng
– UVBTV, Chánh Văn phòng Thành Đoàn

8. Đ/c Bùi Thị Ngọc Hiếu
– UVBTV, Trưởng Ban Kiểm tra Thành Đoàn

9. Đ/c Nguyễn Cao Lễ
– UVBTV, Trưởng Ban CNLĐ Thành Đoàn

10. Đ/c Nguyễn Công Tĩnh
– UVBTV, Giám đốc Trung tâm PT KHCN Trẻ

11. Đ/c Nguyễn Minh Nhựt
– UVBTV, Giám đốc Cty TNHH 1TV NXB Trẻ

12. Đ/c Vũ Anh Tuấn
– UVBTV, Hiệu trưởng Trường Đoàn Lý Tự Trọng

13. Đ/c Trương Tiến Dũng
– UVBTV, Bí thư Đoàn TCT Thương Mại Sài Gòn

14. Đ/c Bùi Quang Huy
– UVBTV, Bí thư Ban Cán sự Đoàn ĐH Quốc gia

15. Đ/c Trần Bá Cường
– UVBCH, Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội

16. Đ/c Nguyễn Định Quốc
– UVBCH, Giám đốc TT Sinh hoạt dã ngoại TTN TP

17. Đ/c Nguyễn Thị Bảo Châu – UVBCH, Trưởng Ban Quốc tế Thành Đoàn

18. Đ/c Nguyễn Thanh Đoàn
– UVBCH, Phó Ban TNTH Thành Đoàn

19. Đ/c Đoàn Hùng Vũ Hưng
– UVBCH, Phó Ban TNTH Thành Đoàn

20. Đ/c Nguyễn Thanh Hải
– UVBCH, Phó Ban Tổ chức Thành Đoàn

21. Đ/c Nguyễn Thị Thùy Hạnh   – UVBCH, Phó Ban Thiếu nhi Thành Đoàn

22. Đ/c Lưu Phước Duy Phương
– UVBCH, Phó Ban Mặt trận – ANQP – ĐBDC

23. Đ/c Đinh Thị Phương Thảo    – UVBCH, Phó Ban Tuyên giáo Thành Đoàn

24. Đ/c Mai Xuân Hải
– UVBCH, Phó Văn phòng Thành Đoàn

25. Đ/c Huỳnh Nguyễn Lộc
– UVBCH, Phó Ban CNLĐ Thành Đoàn

26. Đ/c Lê Trương Hải Hiếu
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 1

27. Đ/c Lê Ngọc Hiển
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 4

28. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Trang – UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 6

29. Đ/c Vũ Anh Khoa
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn 10

30. Đ/c Vương Thanh Liễu
– UVBCH, Phó Bí thư Quận Đoàn 11

31. Đ/c Phạm Hồng Sơn
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Phú Nhuận

32. Đ/c Lê Minh Đức
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Thủ Đức

33. Đ/c Nguyễn Xuân Tiến
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Tân Bình

34. Đ/c Nguyễn Trường Lâm
– UVBCH, Bí thư Quận Đoàn Tân Phú

35. Đ/c Trần Thúy Hương
– UVBCH, Bí thư Huyện Đoàn Hóc Môn

36. Đ/c Vũ Tố Quyên
– UVBCH, Phó Bí thư Thường trực Quận Đoàn 3

37. Đ/c Võ Văn Thọ
– UVBCH, TLTN Bộ Chỉ huy Quân Sự TP

38. Đ/c Bùi Công Tú
– UVBCH, Trưởng Ban Công tác TN Công an TP

39. Đ/c Nguyễn Thiện Giang
– UVBCH, Bí thư Đoàn Ngân hàng Phương Đông, Q.1

40. Đ/c Nguyễn Quốc Việt
– UVBCH, Bí thư Đoàn khối Dân – Chính – Đảng TP

41. Đ/c Nguyễn Đình Loan Phương – UVBCH, Bí thư Đoàn khối Doanh nghiệp Công nghiệp TW tại TP.HCM

42. Đ/c Trần Hảo Trí
– UVBCH, Bí thư Đoàn các KCX và CN Thành phố

43. Đ/c Nguyễn Chúc Vũ
– UVBCH, Bí thư Đoàn TCT Xây dựng Sài Gòn

44. Đ/c Phan Thị Mỹ Anh
– UVBCH, Bí thư Đoàn Lực lượng TNXP TP

45. Đ/c Đoàn Văn Phụng
– UVBCH, Bí thư Chi đoàn khối ngoại 1 – BV Chợ Rẫy

46. Đ/c Trần Anh Cường
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường Đại học Bách Khoa

47. Đ/c Bùi Quang Hùng
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường Đại học Kinh tế

48. Đ/c Võ Trung Tín
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường Đại học Luật

49. Đ/c Lê Thanh Phong
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường Đại học Sư phạm

50. Đ/c Nguyễn Trần Ngọc Phương – UVBCH, Bí thư Đoàn khoa Môi trường và Công nghệ Sinh học, truờng ĐH Kỹ thuật Công nghệ

51. Đ/c Nguyễn Xuân Toán
– UVBCH, Bí thư Đoàn Trường CĐ Công nghệ Thủ Đức

52. Đ/c Nguyễn Văn Cải
– UVBCH, TLTN Trường THPT Quang Trung, Củ Chi

53. Đ/c Nguyễn Trọng Nghĩa
– UVBCH, TPT Đội Trường THCS Bình Tây, Quận 6

54. Đ/c Hồ Đắc Lê Vy
– UVBCH, Nguyên Bí thư Đoàn Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

____________
Nơi nhận:

- Ủy viên BCH Thành Đoàn;

- Các Ban – TT Thành Đoàn;

- Lưu (Q)

PAGE